
2025年 2月吉日 

お得意様各位 

株式会社ダイゾー 

ニチモリ事業部 

価格改定の御願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、原材料高騰のピークは過ぎつつありますが、最低賃金の改正に伴う人件費や運送費、

ユーティリテイコストなど価格上昇が著しい状況下であります。弊社と致しましても、コス

ト削減等に精一杯努めてまいりましたが、既に自助努力の範囲を超えるものとなっており

ます。大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒事情ご賢察いただき、対象製品の価

格改定にご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

今後とも社員一丸となって一層の品質・サービスの向上に努めさせていただく所存でご

ざいますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

―記― 

 

価格改定時期：2025年 2月 3日(月)出荷分より 

(改定時期難しい場合、別途ご相談ください) 

    対象製品：海外充填スプレー製品を除くすべての製品 

 

各製品の改定金額については、別途担当営業よりご案内させて頂きます。 

  

以上 


